
1 Personne 2 Personnes 3 Personnes 4 Personnes

Chambre Double sur lac ou parc 69.00 €        75.00 €        

Chambre Triple à Mobilité Réduite 73.00 €        83.00 €        93.00 €        SOIREE ETAPE 1 personne 2 personnes

Chambre Familliale 73.00 €        83.00 €        93.00 €        103.00 €      Chambre Double 94.00 €        124.00 €      

Appartement 81.00 €        91.00 €        101.00 €      111.00 €      Chambre Familliale 98.00 €        130.00 €      

Chambre Lacustre 105.00 €      105.00 €      La Soirée Etape est disponible uniquement du lundi soir au jeudi soir.

Règlement : Paiement la veille du départ / 1 fois par semaine pour les longs séjours.

* Tarifs valables hors événements et manifestations particulières- Pour tous renseignements vous pouvez nous contacter par téléphone au 05.57.64.70.36 ou par mail à contact@relais-estuaire.fr

HÔTEL LE RELAIS DE L'ESTUAIRE **

La soirée étape comprend : 

- Le Menu du jour, accompagné d'un quart de vin ou 25cl de bière et un café

- La Nuitée

- Le Petit-déjeuner

Ce tarif est réservé aux déplacements professionnels

TARIF PELERINS SAINT JACQUES DE COMPOSTELLE
5 % de remise sur le prix de la chambre

TARIF EDF ET SOUSTRAITANTS CENTRALE ( POUR DES RESERVATIONS DE 4 NUITS MINIMUM )
5 % de remise sur le prix de la chambre

5% de remise sur le prix de la soirée étape

Heure d'arrivée : De 13h00 à 14h00 puis de 16h30 à 21h30 Heure de départ : 11h00 au plus tard Départ tardif : prix de la nuitée de la chambre réservée

Wi-Fi gratuit disponible dans les 

chambres

Petit-Déjeuner : 8.50€ par personne Taxe de séjour (gratuit pour les - de 18 ans) : 0.70€ par personne et par nuit

Accueil des animaux : les petits animaux domestiques de moins de 10kg sont admis sur demande préalable et moyennant un supplément de 10€ (1 animal maximum par chambre)

TARIFS DES CHAMBRES*
Du 29/09/2023 au 31/03/2024


